
28.01.2022

КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА
м .К оростиш ів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростиш івської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

Про вилучення частини земельної 
Ділянки по вул. Шевченка, 14 в 
м. Коростишеві, яка перебуває в 
постійному користуванні ПАТ ПМК- 
9та надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою КУ 
«Коростишівський ІРЦ»

Розглянувши заяву Публічного акціонерного товариства «Пересувна 
механізована колона №9» щодо вилучення земельної ділянки площею 0,2720 га 
яка знаходиться в постійному користуванні згідно Державного акту на право 
постійне користування землею серія ЖТ № 000046 від 31.07.1995 року за 
адресою м. Коростишів вул. Шевченка, 14; копію статуту, копію витягу з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, та клопотання Комунальної установи «Інклюзивно- 
ресурсний центр» Коростишівської міської ради щодо надання дозволу на 
виготовлення проекту відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0800 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови в м. Коростишеві по вул. Шевченка, 12-а, копію витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
20.07.2020 року; копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, копію статуту, 
викопіювання місця розташування земельної ділянки

керуючись ст.ст. 12, 79-1, 92, 122, 123, 141, 149 Земельного кодексу України, ст. 
26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 ЗУ «Про 
землеустрій» генеральним планом м. Коростишева, планом зонування 
м. Коростишева та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада



ВИРІШИЛА:Б

1. Вилучити частину земельної ділянки орієнтовною площею 0,0800 та по 
вул. Шевченка, 14 в м. Коростишеві, цільове призначення -  для виробничих 
потреб, яка перебуває в постійному користуванні Публічного акціонерного 
товариства «Пересувна механізована колона №9» (код ЄДРПОУ 01351078, 
місцезнаходження: 12501, м. Коростишів, вул. Шевченка, 14) згідно з 
Державним актом на право постійного користування землею ЖТ № 000046 від 
31.07.1995 року для інших потреб, а саме: для подальшої передачі в постійне 
користування земельної ділянки Комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний 
центр» Коростишівської міської ради.

2. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на виготовлення проекту 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0800 га по вул. 
Шевченка, 12-а в м. Коростишеві цільове призначення (В 03.15) для будівництва 
та обслуговування інших будівель громадської забудови з метою передачі її в 
постійне користування Комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» 
К оростишівської міської ради за рахунок земель комунальної власності міської 
р^ди.

3. Комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» Коростишівської 
міської ради організувати замовлення на виготовлення проекту відведення 
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова


